
TEKİRDAĞ İLİ SEÇİM ÇEVRESİ

KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

GÜMRÜK KAPILARI GEÇERLİ OYUNDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

582.567

520.287

 %89,31

509.175

1.557

510.732

6

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

PARTİ ADI ÇEVRE OYU GÜMRÜK OYU TOPLAM

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 182.871 677 183.548

DEMOKRAT PARTİ 3.755 10 3.765

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 226.142 682 226.824

EMEK PARTİSİ 1.606 18 1.624

MİLLET PARTİSİ 479 1 480

LİBERAL DEMOKRAT PARTİ 230 1 231

SAADET PARTİSİ 3.361 12 3.373

HAK VE EŞİTLİK PARTİSİ 3.682 10 3.692

HALKIN SESİ PARTİSİ 3.931 4 3.935

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 68.354 129 68.483

DOĞRU YOL PARTİSİ 0 0 0

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 964 3 967

MİLLİYETÇİ VE MUHAFAZAKAR PARTİ 477 1 478

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 2.330 3 2.333

DEMOKRATİK SOL PARTİ 2.992 6 2.998

BAĞIMSIZLAR 8.001 0 8.001

SİYASİ PARTİLERİN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 2
CUMHURİYET HALK PARTİSİ 3
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 1

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI PARTİ ADI

TEVFİK ZİYAEDDİN AKBULUT ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
ÖZLEM YEMİŞÇİ ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
FAİK ÖZTRAK CUMHURİYET HALK PARTİSİ
CANDAN YÜCEER CUMHURİYET HALK PARTİSİ
EMRE KÖPRÜLÜ CUMHURİYET HALK PARTİSİ
BÜLENT BELEN MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ


